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Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie niszczenia dróg gminnych oraz

powiatowych przez pojazdy wykonawcy modernizacji drogi wojewódzkiej nr 512

informuję, co następuje.

Na potrzeby realizacji kontraktu ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 512 na

odcinku Pienięzno - Bartoszyce" został sporządzony projekt czasowej organizacji

ruchu określający objazdy oraz trasy ruchu technologicznego. Projekt ten został

przedłożony i uzgodniony z zarządcami dróg, Urzędem Gminy Górowo lławieckie

oraz Gminy Bańoszyce. Wykonawca robót przedkłada co tydzień informację dla

zarządców o biezących utrudnieniach i zamykanych odcinkach drogi wojewódzkiej

or az o wp rowad za nych w związku z tym objazd ach, zg od n ie z zatwier dzoną czasową

organizacją ruchu. Ponadto Wykonawca zapewnia na ten czas dojazd mieszkańców

do posesji i umozliwia ruch lokalny przezteren budowy,

Zgodnie z warunkami kontraktu Wykonawca jest odpowiedzialny

za uszkodzenia dróg lub pogorszenia stanu nawierzchni dróg, będących

następstwem ruchu jednostek transportowych i sprzętu Wykonawcy.

Ponadto na uwagę zasługuje fakt, iż ruch pojazdów budowy dojezdżĄących

lub Ąeżdżających z odcinków roboczych przez drogę gminną od Piast Wielkich do

DeksYt i od Deksyt do drogi wojewódzkiej nr 512, będącąłącznlkiem za rzeką Elmą,

jest juz przeniesiony na wykonane drogi tymczasowe, a wszelkie powstałe z tego

tytułu uszkodzenia naprawiane są przez Wykonawcę robót. Wykonawca jest

w stałym kontakcie z Urzędem Gminy w Górowie lławeckim i deklaruje,

iż niezwłocznie przywróci te odcinki do stanu pienłotnego. Natomiast po pozostałych
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odcinkach dróg gminnych, wspomnianych w ańykule lokalnego tygodnika ,,Goniec

Bańoszycki", pojazdy budowy w ogóle nie poruszały się, Odbywał się tu ruch

mieszkańców skracających wyznaczony objazd, np.: drugie zdjęcie umieszczone

wr,u, ańykule przedstawia odcinek drogi od Deksyt w kierunku Weskajm (przeciwny

do kierunku budowy). Lokalni mieszkańcy znĄąc dobrze tutejsze drogi, korzystają

ze skrótów, łamiąc niekiedy zakazy, a fakt pogarszania się stanu dróg przypisują

Wykonawcy rozbudowy d rog i wojewódzkiej n r 5 1 2.

Ponadto informuję, iż w dniu 3 grudnia 2019 r. odbyło się w Urzędzie Gminy

w Górowie lławeckim spotkanie Wójta, przedstawicieli Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Olsztynie, Wykonawcy robót, zarządcow dróg, mieszkańców oraz policji, na którym

omówiono działania w celu wyeliminowania potencjalnych nieprawidłowości w ruchu

pojazdów w trakcie prowadzonych robót. Uzgodniono również, że mieszkańcy będą

mieli możliwość na bieząco przedstawiać swoje uwagi na cotygodniowych radach

budowy,
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